Municipio de Camargo CONSOLIDADO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amartizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos vy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a (
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plaza
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a |
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Daonaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Ptiblica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piblica / Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

588,871.59
588,871.59
34,165.00
553,705.49
1,001.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62,327,403.63
36,513,180.35
36,513,180.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,814,223.28
0.00
0.00
0.00
25,814,223.28
0.00
0.00

34,652,834.99
3,380,511.48
0.00

0.00
3,380,511.48

31,272,323.51
27,178,173.63
4,094,149.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Aplicacién

97,367,294.08

39,206,986.71

35,456,135.76

0.00

3,750,850.95

0.00

0.00i

0.00i

0.00]

58,160,307.37
0.00

0.00
42,627,440.74
15,530,066.63
2,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

301,922.28
301,922.28
132,967.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
168,955.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00!
0.00

132,737,082.65
0.00
0.00
0.00
0.00

132,737,082.65
80,820.95

0.00

0.00

0.00
132,656,261.70

0.00

0.00
0.00
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